
ZARZĄDZENIE NR 83/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XII/359/2017 Rady Gminy Sławno 
z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  46 171 526,84 zł, w tym zadania zlecone -     11 076 324,76 zł,

2) po stronie wydatków -  53 281 970,84 zł, w tym zadania zlecone -     11 076 324,76 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: CCA3F203-41A8-4BB6-86B5-19D35C426D58. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 1 319,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 319,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 319,00 

 

 855   Rodzina 589 055,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 55,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55,00 

 

  85504  Wspieranie rodziny 589 000,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

589 000,00 

 

 926   Kultura fizyczna 50 000,00  

  92695  Pozostała działalność 50 000,00  

 
  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

50 000,00 

 

   
  640 374,00  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: CCA3F203-41A8-4BB6-86B5-19D35C426D58. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 75414  Obrona cywilna - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 10 950,00 

  4260 Zakup energii 4 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 319,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 319,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 299,21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 980,21 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,95 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295,05 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,85 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,15 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 44,20 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 7,80 

  4307 Zakup usług pozostałych - 1 003,00 

  4309 Zakup usług pozostałych - 177,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 1 003,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 177,00 

855   Rodzina 589 055,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: CCA3F203-41A8-4BB6-86B5-19D35C426D58. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 383,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 383,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 

  85504  Wspieranie rodziny 589 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 236,00 

  3110 Świadczenia społeczne 570 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 064,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 

Razem: 640 374,00 

 

Id: CCA3F203-41A8-4BB6-86B5-19D35C426D58. Podpisany Strona 2




